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Älykkään erikoistumisen esittelyvideon hankinta 

57/02.04.02/2021 

 

Selostus asiasta 

Pohjois-Pohjanmaan älykkään erikoistumisen strategia on päivitetty osana hanketta Pohjois-
Pohjanmaan älykkään erikoistumisen kansainvälisyyden kehittäminen. Pohjois-Pohjanmaan 
älykkään erikoistumisen strategiassa esitellään älykkään erikoistumisen toimintamalli, sekä uudet 
painopisteet uudistuva ja hyvinvoiva Pohjois-Pohjanmaa (digitaaliset tuotteet ja palvelut, uudistuva 
ja vähäpäästöinen teollisuus, kokonaisvaltainen hyvinvointi) sekä Ilmastoviisas Pohjois-Pohjanmaa 
(kestävä rakentaminen ja liikkuminen, innovatiivinen bio- ja kiertotalous sekä älykäs 
elintarviketuotanto). 

Pohjois-Pohjanmaan älykkään erikoistumisen kansainvälisyyden kehittäminen hankkeen 
viestintään varatusta ostopalvelubudjetista teetetään strategiaan pohjautuva Pohjois-Pohjanmaan 
älykästä erikoistumista esittelevä video, jonka tarkoituksena on selkiyttää ulkopuolisille Pohjois-
Pohjanmaan älykkään erikoistumisen valintoja ja strategian tavoitteita. 

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt tarjouspyynnön yhteensä kuudelle toimijalle (Design Inspis 
Oy, Kuulu Oy, Olki Visual Oy, Klaffi Oy, Mainostoimisto Luma ja Efektimedia Oy). Tarjouksen 
jättivät määräaikaan mennessä Design Inspis Oy yhdessä Klaffi Oy:n kanssa, Olki Visual Oy ja 
Mainostoimisto Luma. 

Esitän, että tarjouspyynnössä mainittujen vertailukriteerien perusteella (LIITE 1.) videon tekijöiksi 
valitaan Design Inspis Oy yhdessä Klaffi Oy:n kanssa. Laatua arvioitaessa painotettiin selkeää 
työsuunnitelmaa, esiteltyjen referenssitöiden soveltuvuutta strategiaan, persoonallista visuaalista 
ilmettä ja informatiivista sisältöä. 

Hankinnan kokonaishinta on 13 600 € + alv 24 %, josta 2000 € + alv 24 % on arvioitu kohdistuvan 
esiintyjien palkkioihin. 

 

Päätösoikeusperuste 

Maakuntahallituksen delegointipäätös 16.10.2017 § 190 

 

Päätös 

Päätän, että hankimme ostopalveluina Älykkään erikoistumisen strategian videon ja valitsemme 
toimittajiksi Design Inspis Oy:n yhdessä Klaffi Oy:n kanssa. 

Kustannusten kohdennus: Kustannuspaikka ehdotetun mukaisesti hanke Pohjois-Pohjanmaan 
älykkään erikoistumisen kansainvälisyyden kehittäminen A74641 
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